

2h + vh + kph + p + k + lasp + var, 66,0 m², 49 000 €

Kerrostalo, Mikkeli, Laajalampi, Kaituentie 33



Yksityinen myyjä

Antti Piironen

Puh: 050 4223792



MYYTÄVÄNÄ

Ylimmän, hissillinen 6-kerroksen läpitalon 2 h+k huoneisto rauhallisessa taloyhtiössä ja luonnonläheisellä alueella. Remontoitu kylpyhuone, lasitettu parveke puistometsänäkymän. toimiva pohjaratkaisu, tilava vaatehuone. Taloyhtiössä sauna+pesutupa.

Muutaman minuutin matka autolla torille. Lähin kauppa 750 m ja Lidl, apteekki ym. Setrikadun palvelut vain noin 1,5 km päässä. Bussi kulkee vierestä. Uimarannat, upeat Urpolan lenkipolut ja hiihtoladut aivan vieressä.

Tästä saat hyvän ja viihtyisän asunnon edullisesti ja pienellä remontilla teet siitä uuden veroisen. Edulliset asuinkustannukset.

Heti vapaa.

Soita tai laita whatsapp-viesti ja pyydä lisätietoja tai sovi esittely

Asunnon perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	p48378	Velaton hinta:	49 000 €
Sijainti:	Mikkeli Laajalampi Kaituentie 33, 50160 Mikkeli		(Myyntihinta 42 000 € + Velkaosuus 7 000 €)
Tyyppi:	Kerrostalo (Huoneisto)	Myyntihinta:	42 000 €
Omistusmuoto:	Omistusasunto	Velkaosuus:	7 000 €
Huoneistoselitelmä:	2h + vh + kph + p + k + lasp + var	Neliöhinta:	742,42 € / m ²
Huoneita:	Kaksio	Yhtiövastike:	292,28 € / kk (Hoitovastike 242,45 € / kk + Rahoitusvastike 49,83 € / kk)
Asuintilojen pinta-ala:	66,0 m ²		
Lisätietoja pinta-alasta:	+ parveke		
Kerrokset:	6/6		
Rakennusvuosi:	1976		

Asunnon lisätiedot

Sauna:	Asunnossa ei ole saunaa
Parveke:	Asunnossa on parveke
Asuntoon kuuluu:	Sälekaihtimet + Parveke + Varasto + Vaatehuone + Kaapeli-tv
Kohteen kuvaus:	Patterilämmitys
Asunnon kunto:	Tyydyttävä
Energialuokka:	Ei lain edellyttämää energiatodistusta
Lämmitysjärjestelmä:	Kaukolämpö
Vesijohto:	Kunnan vesijohto

Asunnon tilat ja materiaalit

Rakennus- ja pintamateriaalit:	Pääasiallinen rakennusmateriaali: Betoni Tapetti + Linoleumimatto lattioissa + Laatta kylpyhuoneessa
Keittiön kuvaus:	Avokeittiö + Astianpesukoneliitäntä + Jääkaappi/pakastin + sähköliesi
Kylpyhuoneen kuvaus:	Suihku + WC + Peilikaappi + Suihkuseinä + Pesukone
WC-tilojen kuvaus:	Kunnostettu + Laatoitettu
Olohuoneen kuvaus:	Lattiamateriaali linoleum + Tapetti
Makuuhuoneiden kuvaus:	Lattiamateriaali linoleum + Tapetti

Taloyhtiö

Taloyhtiön nimi:	<i>Asunto Oy Suksilinna</i>
Energialuokka:	Ei lain edellyttämää energiatodistusta

Muut lisätiedot

Auton säilytys:	Pihapaikka
Näkymät:	Metsänäkymä
Ranta:	Ei luokiteltu Rannan tyyppi: Ei tiedossa

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.